
 

 

  

  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - § 217 ZZVZ   

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd  

Smetanovo nábřeží 655 / 6, 110 01 Praha 1 

IČ: 002 16 208 

Název veřejné zakázky  
FSV UK – DODÁVKY VÝUKOVÉHO A 

KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU    

Části 2 veřejné zakázky   
Dodávka a instalace vestavěných truhlářských 

prvků, orientačního systému budovy, ostatních 

prvků, svítidel 

Druh zadávacího řízení Otevřené  

Rozsah veřejné zakázky Nadlimitní  

Druh zakázky Dodávky 

Právní forma zadavatele: 601 - Vysoká škola 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html 

Zastoupení PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

 

Zadavatel dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „Zákon“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele o zadávacím řízení. 

 

1. Předmět veřejné zakázky - část 2 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu „Modernizace a rozšíření prostorového zázemí výuky 

v Areálu Jinonice", EFRR, Reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336 spolufinancovaného z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Veřejná zakázka je rozdělena do čtyř částí předmětu veřejné zakázky:   

 

Tato zpráva se týká části 2 předmětu veřejné zakázky s názvem Dodávka a instalace vestavěných truhlářských 

prvků, orientačního systému budovy, ostatních prvků, svítidel  

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku - část 2    

Cena byla sjednána dohodou dle nabídky vybraného dodavatele jako cena nepřekročitelná s výjimkou případné 

legislativní změny zákona o dani z přidané hodnoty (vyšší sazba po uzavření smlouvy) a vyhrazené změny 

závazku dle ust. § 100 Zákona.  

 

 Nabídka č. cena v Kč bez DPH datum uzavření smlouvy   registr smluv 

3 12.560.129 22. 6. 2022   

 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení - část 2    

Nabídka  Název účastníka  IČO  

1 Interier Říčany, a. s. 28162471    

  
  



2 
 

2 TOKA, a. s. 25518526   

3 Dřevozpracující výrobní družstvo  00030520   

4 EXX s.r.o. 63984261   

 

  

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

Nabídka    Název účastníka IČO  Důvody vyloučení   

1  Interier Říčany, a. s. 28162471  nesplnění podmínek zadávacího řízení.  

 

Účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel vyzval účastníka dne 23. 12. 2021 k vysvětlení a doplnění nabídky č. 1, tj. k 

prokázání shody výrobků v českého jazyce. Účastník předložil písemné překlady 

dokumentů do českého jazyka prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK v podání dne 3. 

1. 2022.  

Zadavatel vyzval účastníka dne 23. 12. 2021 k předložení vzorků ve fázi II. Účastník sdělil 

na profil zadavatele, elektronický nástroj E-ZAK dne 21. 1. 2022 a dne 25. 1. 2022, že 

z důvodů covidové a vysoké nemocnosti v kanceláři není schopen tuto část 2 předmětu 

veřejné zakázky splnit.  

 
4 EXX s.r.o. 63984261 nesplnění podmínek zadávacího řízení.  

 

  Nabídková cena účastníka za plnění předmětu příslušné části veřejné zakázky bez 

vyhrazené změny závazku nesmí překročit předpokládanou hodnotu příslušné části 

veřejné zakázky bez vyhrazené změny. Taková nabídka nebude zadavatelem hodnocena 

a účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.  

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu části 2 předmětu veřejné zakázky bez 

vyhrazené změny závazku ve výši 14.723.850 Kč bez DPH. Účastník předložil nabídku 

ve výši 15.706.192 Kč bez DPH, čímž překročil stanovenou maximální předpokládanou 

hodnotu.    

  

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru  

Nabídka Název dodavatele Identifikační číslo   Odůvodnění výběru 

3 Dřevozpracující výrobní družstvo 00030520   

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, prokázal splnění základní způsobilosti, profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace. Vzorky a dodané technické dokumentace vzorků splnily požadavky 

zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a současně splňující všechny podmínky zadávacího řízení. Bližší podrobnosti hodnocení 

nabídky jsou vedeny v zápisu č. 4 hodnotící komise ze dne. 2022. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatele – část 2     

Nejsou.  

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo  



3 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

  

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, vzorky byly instalovány na adrese hotel 

Krystal, José Martího 6, Praha 6, Veleslavín (depozitář).   

  

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

Nebyl zjištěn střet zájmu zúčastněných osob.   

 

10. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zakázka rozdělena na 4 části, viz zadávací dokumentace  

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nepoužito.  

 

12. Další informace 

  

Přílohy: 

- Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 29.4.2022  

- Příloha č. 1 ke zprávě o hodnocení nabídek ze dne 29.4.2022  

 

 

V Praze dne 29. 6.  2022 

 

JUDr. Jindra Pavlová 

Administrátorka VZ  

  

  


